
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 26 березня 2024 року № 282

Про припинення поховання померлих в секторі для
почесних поховань, поховання померлих (загиблих)
військовослужбовців (сектор військових поховань)
на території Рівнянського кладовища
в м. Кропивницькому

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,
підпунктом 11 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтею 23 Закону України «Про поховання та
похоронну справу», рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської
ради від 03 травня 2022 року № 231 «Про відведення сектора для почесних
поховань», враховуючи клопотання КП «Ритуальна служба-спеціалізований
комбінат комунально-побутового обслуговування» Кропивницької міської
ради» від 15 березня 2024 року № 46/2 щодо припинення поховання
померлих в секторі для почесних поховань, поховання померлих (загиблих)
військовослужбовців (сектор військових поховань) на території Рівнянського
кладовища в м. Кропивницькому у зв'язку з відсутністю вільних місць для
облаштування нових могил, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Припинити поховання померлих в секторі для почесних поховань,
поховання померлих (загиблих) військовослужбовців (сектор військових
поховань) на території Рівнянського кладовища в м. Кропивницькому.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Ольга Салова 35 83 76


